Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
14 июля  2017 года

№ 51/325
Об определении мест приема заявлений о включении в списки избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 9 июня 2017 года № 86/739-7, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Определить, что территориальной избирательной комиссией Ейская районная в период с 26 июля по 4 сентября 2017 года прием заявлений избирателей о включении в списки избирателей по месту нахождения в день голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года будет осуществляться в помещениях, расположенных по адресу: Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Красная, д.59/5,

2 этаж, кабинет № 204 и кабинет № 221.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Приазовские степи».

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк